
 

Ознака: К.2.01-3 Страна 1 од 1 

 

                          

                                                                                                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404/2-22/2017 

Датум: 5.5.2017. 

Београд, Његошева 77 

                                  

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама  

(„Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

објављује се: 

 

Обавештење о обустави поступка јавне набавке 

 

Назив наручиоца: Градска општина Врачар 

 

Адреса наручиоца: Његошева 77, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.vracar.org.rs/ 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале  вредности 

 

Врста предмета: Услуге 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из Општег речника набавки:  

 

Предмет поступка су услуге из области омладинске политике (Назив и ознака из Општег речника 

набавки: Разне услуге, 98300000). 

 

Процењена вредност јавне набавке: 800.000,00 динара без пореза на додату вредност  
 

Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

 

До истека рока за подношење понуда достављене су две понуде и то:    

 

- „NIT SOLUTIONS“ ДОО, БЕОГРАД, МАТИЧНИ БРОЈ: 20615826, ПИБ: 106498947,  

- АГЕНЦИЈА „DS SUPORT“, ДАРКО САВИЋ ПР, ПОЖЕГА, МАТИЧНИ БРОЈ: 64355201, ПИБ: 

109683690. 

                                                   

Разлог за обуставу поступка: 

 

Понуђач „NIT SOLUTIONS“ ДОО, БЕОГРАД, МАТИЧНИ БРОЈ: 20615826, ПИБ: 106498947 

као једини прихватљив и најповољнији понуђач у предметном поступку јавне набавке одбио је да 

закључи уговор који му је додељен Одлуком о додели уговора број 920-59/2017-VIII од 4.4.2017. 

године. 

 

Поновно спровођење поступка: 

 

Поступак би требало поново да буде спроведен у току другог квартала текуће године.  

 

http://www.vracar.org.rs/

